

**Kurt Fiedler ApS**  
Krunderupparken 192, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 27 93 22 07**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023

---

Kurt Fiedler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kurt Fiedler ApS Krunderupparken 192 7500 Holstebro
	Telefon: 97432142
	CVR-nr.: 27 93 22 07
	Stiftet: 29. juni 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Fiedler
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Fiedler Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og reparation og service af automobiler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -379 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-129.414</b>	<b>323.272</b>
1 Personaleomkostninger	-285.993	-680.468
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-86.000	314.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-501.407</b>	<b>-43.196</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.193	20.638
Andre finansielle indtægter	-3.482	-536
Øvrige finansielle omkostninger	-3.525	-6.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>-485.221</b>	<b>-29.215</b>
2 Skat af årets resultat	106.645	6.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-378.576</b>	<b>-22.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-378.576	-22.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-378.576</b>	<b>-22.915</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.900	277.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.900</u>	<u>277.900</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>191.900</u></b>	<b><u>277.900</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.741	90.622
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.197.473	1.144.664
Udskudte skatteaktiver	79.700	0
Andre tilgodehavender	8.690	20.267
Tilgodehavender i alt	<u>1.299.604</u>	<u>1.255.553</u>
Likvide beholdninger	453.109	779.104
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.752.713</u></b>	<b><u>2.069.657</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.944.613</u></b>	<b><u>2.347.557</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.746.446	2.125.023
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.871.446</b>	<b>2.250.023</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	35.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.231	1.783
Anden gæld	41.936	59.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.167	97.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>73.167</b>	<b>97.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.944.613</b>	<b>2.347.557</b>

4 Pantesætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.147.938	2.272.938
Årets overførte overskud	0	-22.915	-22.915
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.125.023	2.250.023
Årets overførte overskud	0	-378.577	-378.577
	<b>125.000</b>	<b>1.746.446</b>	<b>1.871.446</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	273.953	593.265
Pensioner	0	63.586
Andre omkostninger til social sikring	12.040	23.617
	<b>285.993</b>	<b>680.468</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-80.200	-6.300
Regulering af tidligere års skat	-26.445	0
	<b>-106.645</b>	<b>-6.300</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	430.000	792.200
Afgang i årets løb	0	-362.200
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>430.000</b>	<b>430.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-152.100	-428.300
Årets afskrivninger	-86.000	-86.000
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	362.200
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-238.100</b>	<b>-152.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>191.900</b>	<b>277.900</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fiedler Holding ApS, CVR-nr. 28710690, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.